MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 18/2020

Seleção Simplificada para PROFESSOR FORMADOR

RESPOSTA AOS RECURSOS

Etapa: Análise das Inscrições

MANOEL RIVELINO GOMES DE OLIVEIRA

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade Acadêmica de

Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições, informa que o perfil 13 solicita

“graduação concluída em Licenciatura em Matemática ou Bacharelado em Matemática” e o

referido candidato possui graduação em Bacharelado em Estatística, não estando de acordo

com o solicitado no perfil.

Portanto, consideramos o recurso INDEFERIDO.

----------------------------

FRANCISCO MATEUS CARVALHO VIDAL

Analisando a situação do candidato, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade

Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições, informa que o

candidato realizou a inscrição no período estabelecido no edital e as informações fornecidas

pelo candidato no formulário de inscrição estão de acordo com o solicitado no perfil 15.

Portanto, consideramos a inscrição DEFERIDA.

----------------------------

8.5 Não serão analisados os recursos interpostos fora dos prazos ou apresentado em locais

diversos dos estipulados neste edital;

Recife, 26 de Novembro de 2020.

Comissão de Seleção Simplificada

Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia - UAEADTec